产总额为66,443.07万元，负债总额36,540.28万元，净资产29,902.79万元，该公司正处于

建设期，2015年1-9月无营业收入，利润总额10.87万元，净利润10.87万元。

三、委托贷款对公司的影响

本次委托贷款资金为公司自有资金，不会影响公司正常的经营运转和相关投资。 公司

的委托贷款事项不会损害公司及股东利益。

四、截至本公告日，公司累计对外提供委托贷款金额及逾期金额

截至本公告日，公司对外发放委托贷款为186,600.00万元，均为对公司控股子公司及

参股公司发放的委托贷款，公司未向其他关联方提供委托贷款，也不存在违规发放委托贷

款和逾期未收回委托贷款的情形。 其中：为子公司迁安中化煤化工有限责任公司发放委托

贷款10,000.00万元， 为子公司唐山中润煤化工有限公司发放委托贷款66,000.00万元，为

子公司唐山考伯斯开滦炭素化工有限公司发放委托贷款13,400.00万元， 为子公司唐山中

浩化工有限公司发放委托贷款85,000.00万元， 为子公司唐山中阳新能源有限公司发放委

托贷款4,000.00万元，为子公司唐山中泓公司发放委托贷款2,200.00万元，为参股公司山

西介休义棠倡源煤业有限公司发放委托贷款6,000.00万元。

特此公告。

开滦能源化工股份有限公司董事会

二○一六年三月十八日

证券代码：

000676

证券简称：智度投资 公告编号：

2016-19

智度投资股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

智度投资股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于 2016� 年 3� 月 4� 日和3月11日

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）及公司指定的信息披露报刊披露了《智度投

资股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易摊薄即期

回报的风险提示及公司采取的措施的公告》（2016-14）和《智度投资股份有限公司关于

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易摊薄即期回报的风险提示及公

司采取的措施的临时提案》。 由于工作疏忽，上述公告中部分内容填写错误，现将相关信息

更正如下：

一、更正前：

1、本次重组不会摊薄公司2015年度1-9月基本每股收益

根据瑞华会计师事务所出具的瑞华阅字【2016】01660002号审阅报告，本次交易前公

司2015年1-9月的基本每股收益为-0.07元，在不考虑配套融资情况下，本次交易完成后，

公司2015年1-9月备考财务报表的基本每股收益为0.20元，基本每股收益不存在因本次交

易而被摊薄的情况，具体如下:

指标

2015年1-9月 变动

交易前 交易后 金额 比例

归属于公司普通股股东的基本每股收益 -0.07 0.20 0.27 -385.71%

本次配套融资为公司分别向控股股东智度德普、控股股东的普通合伙人西藏智度发行

不超过349,484,741股和69,896,948股股份，共发行不超过419,381,689股股份，共募集

不超过2,818,244,954元。 在考虑配套融资的情况下，公司2015年1-9月的基本每股收益

也不存在被摊薄的情况，具体如下：

指标

2015年1-9月 变动

交易前 交易后 金额 比例

归属于公司普通股股东的基本每股收益 -0.07 0.12 0.19 -271.43%

更正后：

1、本次重组不会摊薄公司2015年度1-9月基本每股收益

根据瑞华会计师事务所出具的瑞华阅字【2016】01660002号审阅报告，本次交易前公

司2015年1-9月的基本每股收益为-0.07元，在不考虑配套融资情况下，本次交易完成后，

公司2015年1-9月备考财务报表的基本每股收益为0.20元，基本每股收益不存在因本次交

易而被摊薄的情况，具体如下:

指标

2015年1-9月 变动

交易前 交易后 金额 比例

归属于公司普通股股东的基本每股收益 -0.07 0.20 0.27 -

本次配套融资为公司分别向控股股东智度德普、控股股东的普通合伙人西藏智度发行

不超过349,748,501股和69,633,187股股份，共发行不超过419,381,688股股份，共募集

不超过2,818,244,954元。 在考虑配套融资的情况下，公司2015年1-9月的基本每股收益

也不存在被摊薄的情况，具体如下：

指标

2015年1-9月 变动

交易前 交易后 金额 比例

归属于公司普通股股东的基本每股收益 -0.07 0.12 0.19 -

二、更正前：

根据上述假设，本次重组对上市公司2016年每股收益的影响测算如下：

项目 不实施本次重组 本次重组于2016年3月完成

2016年净利润（万元） 360 24,840

2016年期初股本数（股） 314,586,699

2016年新增股本数（股） 488,343,062

2016年期末股本数（股） 314,586,699 802,929,761

2016年归属于公司普通股股东的基本

每股收益（元/股）

0.0032 0.31

注： 根据公开发行证券的公司信息披露编报规则第 9�号———净资产收益率和每股收

益的计算及披露》 的规定：2016年新增股本数=本次交易发行股份数*9/12

更正后：

根据上述假设，本次重组对上市公司2016年每股收益的影响测算如下：

项目 不实施本次重组 本次重组于2016年3月完成

2016年净利润（万元） 350.35 24,830.35

2016年期初股本数（股） 314,586,699 314,586,699

2016年新增股本数（股） 488,343,062

2016年期末股本数（股） 314,586,699 802,929,761

2016年归属于公司普通股股东的

基本每股收益（元/股）

0.0111 0.31

注：根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 9� 号———净资产收益率和每股

收益的计算及披露》 的规定：2016年新增股本数=本次交易发行股份数*9/12

三、更正前：

依据盈利预测承诺， 猎鹰网络、 亦复信息、Spigot公司2015年度、2016年度、2017年

度、2018年度的净利润均将实现持续增长：

单位：万元

盈利预测承诺 2015年 2016年 2017年 2018年

猎鹰网络 9000 11,700 15,210 18,252

亦复信息 3,500 4,550 5,915 7,098

Spigot公司 11,014 16,390 21,818 25,638

合计 23,514 32,640 42,943 50,988

注：Spigot公司的净利润为按照1美元兑换6.4元人民币的汇率折算得出

更正后：

依据盈利预测承诺， 猎鹰网络、 亦复信息、Spigot公司2015年度、2016年度、2017年

度、2018年度的净利润均将实现持续增长：

单位：万元

盈利预测承诺 2015年 2016年 2017年 2018年

猎鹰网络 8,838 11,700 15,210 18,252

亦复信息 3,500 4,550 5,915 7,098

Spigot公司 11,014 16,390 21,818 25,638

合计 23,352 32,640 42,943 50,988

注：Spigot公司的净利润为按照1美元兑换6.4元人民币的汇率折算得出

除上述更正内容之外，原公告其他内容不变。对于上述更正给投资者带来的不便，公司

深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

智度投资股份有限公司董事会

2016年3月18日

证券代码：

000676

证券简称：智度投资 公告编号：

2015-20

智度投资股份有限公司董事会关于

召开

2015

年年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

智度投资股份有限公司（以下简称“公司” ）2016年2月29日召开的第七届董事会第

十三次会议审议通过了《智度投资股份有限公司董事会关于召开2015年年度股东大会的

通知》的议案，公司董事会拟定于2016年3月22日召开2015年年度股东大会，会议通知刊

登在2016年3月1日的《证券时报》、《中国证券报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn)上。 现将会议事项提示性通知如下：

1.股东大会届次：2015年年度股东大会

2.会议召集人：公司董事会

3.本公司第七届董事会第十三次会议决定，提请召开公司2015年年度股东大会，召集

程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定。

4.会议召开日期和时间：

(1)现场会议召开时间：2016年3月22日14:30。

(2)网络投票时间：

互联网投票系统投票开始时间为2016年3月21日下午15:00～2016年3月22日下午

15:00。

交易系统进行网络投票的时间为2016年3月22日上午9:30～11:30，下午13:00～15:

00。

5.会议召开的方式：